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Njoftim pér anulim té konkursit pér pozitén e Kryeshefit Ekzekutiv

Korporata Energjetike e Kosovés (KEK sh. a.) njofton t€ gjithé kandidatét t€ cilét kané aphkuar
pér pozitén: Kryeshef Ekzekutiv, sipas shpalljes publike me nr. 2946 t¢ dt: 13.05.2024, si dhe
njoftimit pér vazhdimin e afatit me nr. 3777 t& dt: 12.06.2023, se Bordi i Drejtoréve me vendimin

me nr. 4165, té dt: 27.06.2024, ka vendosur qé ky Konkurs té Anulohet.

Korporata Energjetike e Kosovés falénderon & gjithé aplikantét pér shprehjen e interesimit pér t&
gené pjesé e KEK sh.a, dhe inkurajon t& gjithé kandidatét potencial q& t€ pércjellin ueb-fagen e

korporatés pér konkurset publike né t€ ardhmen.

Alban Krasniqi

U.D Sekretar i Korporatés/ Késhilltaré i Pérgjithshém




